
БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(седьмой созыв)

13.06.2024

РЕШЕНИЕ

г. Благовещенск
№ 70/44

О признании утратившим силу решения Благовещенской городской Думы 
от 23.12.2021 № 34/130 «Об утверждении Положения о порядке 

осуществления муниципальным образованием город Благовещенск
международных и межмуниципальных связей (сотрудничества)»

Рассмотрев внесенный комитетом Благовещенской городской Думы 
по местному самоуправлению проект решения Благовещенской городской 
Думы «О признании утратившим силу решения Благовещенской городской 
Думы от 23.12.2021 № 34/130 «Об утверждении Положения о порядке 
осуществления муниципальным образованием город Благовещенск 
международных и межмуниципальных связей (сотрудничества)», 
на основании статьи 20 Устава муниципального образования города 
Благовещенска и статьи 34 Регламента Благовещенской городской Думы, 
учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы 
по местному самоуправлению. Благовещенская городская Дума 
решила:

1. Признать утратившим силу решение Благовещенской городской 
Думы от 23.12.2021 № 34/130 «Об утверждении Положения о порядке 
осуществления муниципальным образованием город Благовещенск 
международных и межмуниципальных связей (сотрудничества)».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
обнародования в сетевом издании «Официальный сайт Администрации города 
Благовещенск» (www.admblag.ru).__

Мэр города Благовещено О.Г. Имамеев

http://www.admblag.ru

